
Kaziuko mugės atgarsiai

Jau  treti  metai  Pasvalio  specialiojoje  mokykloje  organizuojama  pavasarinė 
Kaziuko mugė. Šis renginys tapo tradiciniu, laukiamu ir mokinių ir mokytojų. Būtent 
šios mokyklos mokiniai gali save išreikšti, pajusti sėkmę gaminant įvairius darbelius. 
Mokytojams  netrūksta  idėjų,  kad  sudomintų  vaikus  pagal  jų  sugebėjimus  ir 
galimybes. 

Šiais metais kovo 2 dienos šventinę nuotaiką padovanojo svečiai iš Daujėnų 
pagrindinės mokyklos. Folklorinis ansamblis, vadovaujamas V. Jurkšaitienės, kartu su 
mūsų mokyklos mokiniais dainavo dainas, šoko, minė mįsles, žaidė žaidimus. O po 
pamokų Pasvalio specialiosios mokyklos valgykloje vyko Kaziuko mugė. 

Savo gamintus darbelius galėjo parduoti, mainyti ne tik Pasvalio specialiosios 
mokyklos  mokiniai,  bet  ir  Pedagoginės  psichologinės  tarnybos  Užimtumo grupės, 
Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centro “Viltis”, Pasvalio rajono 
paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems lankytojai. 

Dalyvių ir jų darbelių gausą, vos talpino mokyklos valgykla. Mugės lankytojai 
galėjo išsirinkti inkilėlių, suolelių, papuošalų, kilimų, suvenyrų iš įvairiausių faktūrų. 
Visus  susirinkusius  linksmino  Kaziukas  ir  Kazytė.  Norintys  galėjo  žaisti  žaidimus, 
dainuoti dainas. 

Džiaugiamės sulaukę svečių iš Pasvalio rajono savivaldybės. Gausiai susirinkę 
Švietimo ir sporto skyriaus specialistai įvertino darbelių gamintojų triūsą, įsigydami 
daug  įvairių  dirbinių.  Direktoriaus  pavaduotoja  ugdymui  Rita  Vaikšnorienė  su 
Kazimierinėmis pasveikino Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo ir sporto skyriaus 
vedėją Kazimierą Poleką, o renginio vedėjai skyrė varduvininkui smagią polką. 

Iš mugės šurmulio grįžo patenkinti pirkėjai ir pardavėjai, turėdami viltį susitikti 
kitais metais. 

  

Pasvalio specialiosios mokyklos informacija 

2011-03-02


